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NORGE PA 
FATTIGKASSEN 

Er arbeidsplasser til 
et budsjett- S 

\ ) ' 

alle bare 
spørsmål 

Dl.i inviteres til åpent møte onsdag 21. november kl. 19.30, 
i Folkets Hus. 
Trond Øgrin innleder for AKP. Innledere fra DNA og SV? 
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AKP er kjent for skarpe kontraster, for å male verden i svart 
og hvitt. 
Ofte er det nødvendig, fordi gråtonene har for vane å tilsløre 
virkeligheten. 

-Vi er kjent for å bruke harde ord, kalle en spade for en 
spade, eller en forræder for en forræder. Ofte er det også 
nødvendig, fordi både spaden og forræder~i'n eksisterer, til 
tross for bortforklaringer og diverse forkledninger. 

Vi er kjent for å «gnåle» om de samme tingene om og om 
igjen. 
Krise og kapitalisme. AP = Høyre. Klassekamp og 
sosialisme. 
Det er nødvendig, fordi like fort som ting gjentar seg, 
forsvinner hukommelsen. Og - sannheten er like god i dag 
som i fjor, eller for 4 år siden. 

Hvor ligger kontrastene? 
Vår verden i svart og hvitt forteller oss at en arbeider er en 
arbeider, en direktør er en direktør og en kapitalist er 
fremdeles en kapitalist. Vi sier at sjøl om levestandarden er 
adskillig bedre i 1984 enn i 1884, har vi stadig klassekamp 
og klasseskiller. 
Vi styrer ikke, vi eier ikke, vi har ikke ansvaret for 
nedleggelser, arbeidsledighet eller kriser. 
Dersom direktørene ikke gjør jobben sin, dersom 
regjeringene ikke kan jobben sin, dersom det økonomiske 
systemet ikke fungerer, er de alle modne for utskiftning. 
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Hva er egentlig en spade? 
En spade kan være LO-ledelsen som <<står på krava» før 
tariffoppgjøret og ender opp med 70 øre,- samtidig som 
de sier at «10 -øringene er mer verd i dag», og at 
«oppgjøret er til å leve med». Det er jo delvis sant, for 
man dør ikke akkurat av det. 

Andre spader, er DNA som ganske riktig kritiserer Høyre 
for å føre en usosial og arbeiderfientlig politikk, men som 
«glemmer» at det er deres eget langtidsbudsjett som 
settes ut i livet. 

Flere spader? Sikre arbeidsplasser er en av DNA's 
valgparoler. Spaden Tor Aspengren sitter i styret i Horten 
Verft og stemmer for omstrukturering av verftene Horten, 
Kaldnes og Framnæs. Planene er i tråd med innstillingen 
fra spadene i Ulveseth-utvalget og bifallt av Skytøen. 

DNA har sentrale spader i statlige utvalg og råd, statlige 
og private bedrifter, LO-bedrifter, bank og forsikring og 
statlige finansinstitusjoner. 
Eksempler påspader er Lied, Aune, Høydal, Aspengren, 
Tor Halvorsen, Haraldseth, Skånland og Skytøen. 

Spadene har to ansikter og taler med to tunger. 
Vi ser ingen grunn til å skille disse. Vi kaller dem derfor 
arbeiderklassens forrædere. 
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Kan et budsjettforslag sikre arbeidsplasser? 
Vil en omfordeling av enkelte poster sikre en variert og 
levende arbeidsstruktur i landet? Rokker statsbudsjettet 

ved styringsrett, kapital-interesser, eiendomsrett? 
Selvfølgelig er det innlysende at spadene på toppen ikke 

kan legge ned arbeidsplasser med den ene hånden, og 
budsjettere nye med den andre. . 
Det er faktisk ikke mulig å budsjettere vekk kapitalens 
eiendomsrett. 
Sosialdemokratiet står ikke for en alternativ politikk, en ny 

økonomisk fordeling, en sosialistisk økonomi. De står i 

veien for den. 
DNA's nye giv «Ny vekst for Norge» er et program for å 

konsolidere og videreutvikle kapitalismen i Norge. 

SV er et alternativ. 
Eller er det det? 
SV har også kommet med forslag til statsbudsjett. I det 
inngår diverse omfordelinger og - et moderat 
lønnsoppgjør. 
Det er hva de kaller å holde AP i ørene. Apehale er nok mer 

betegnende. 

Det er med andre ord på sin plass med huskelapper. Ikke 

som endel av valg-propagandaen, _men for å vise fram 
kapitalismens mange ansikter. 
Arbeiderpartiet vil aldri bli noe alternativ for 
arbeiderklassen. SV er på god vei inn i samme fellen . 




